
            P R O P O Z I C E        

Vánočního turnaje TKVP 
  

Datum :  Sobota 26.prosince  2015 od 9.00 do 17.00 hodin        

Prezence 9.00 – 9.15 hod., 9.15-9.30 losování. V 09.30 společné 

zahájení turnaje.      
 

Místo :  TENIS ARÉNA                     

 

Pořadatel  :  Prezident, zimu nehrající členové TKVP a tým LIŠKA 

ředitel turnaje   Petr Kalousek 

sportovní manažer   František Kotšmíd, Lukáš Liška 

občerstvení    Karel Svačina  

ceny    Imrich Kutný  

 

Systém : Do turnaje se přihlašují dvojice, které budou pořadateli 

rozděleny do  skupin. Pokud se přihlásí jednotlivec, bude před 

zahájením turnaje nalosován s dalším hráčem.  

Závazné přihlášky jednotlivců podejte do pátku 11.prosince 

2015  Milanovi Fořtovi  na e-mail: milanfort2005@volny.cz nebo 

SMS na tel.737 252 635. Přihlášky podané po tomto termínu  

nebudou akceptovány. 

 

Startovné : Členové TKVP 250,- Kč, nečlenové TKVP 300.- Kč za osobu 

splatné při prezenci turnaje. 

 

Pravidla : Turnaj je určen pro dvojice, které budou pořadateli rozděleny do  

skupin a podle pořadí ve skupinách  do vyřazovacích zápasů  

o konečné pořadí. Systém hry bude upřesněn podle počtu 

přihlášených Maximální počet 32 účastníků. (rozhoduje 

okamžik přihlášení). 

 

Občerstvení : Oběd a večeře zajištěny v TENIS ARÉNĚ. Drobné vylepšení 

občerstvení z vlastních zdrojů od účastníků turnaje je vítáno.  

 

Ceny :  Vítězná dvojice obdrží putovní pohár a první tři v pořadí drobné  

                              ceny. 

 

Různé : Tento turnaj (23.ročník) je především společenská událost, proto jí 

věnujte patřičnou důležitost včetně její společenské části - důstojné 

oslavy konce roku 2015.    

mailto:milanfort2005@volny.cz


 
 


